ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 августа 2022 года

	№
	43/242-5

	п. Максатиха

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 554 - 576
В соответствии со статьей 22, пунктами 2, 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года № 01-13/38  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Определить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии №№ 554 – 576 (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Г.Н. Хилкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	                           В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	                       Г.Н. Хилкова

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
от 19.08.2022 года № 43/242-5

Количество
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии (далее - УИК) №№ 554 – 576.

	№ п/п
	Номер УИК
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Зареченский пятимандатный избирательный округ № 1

	1
	555
	1842
	1300

	2
	558
	414
	300

	3
	559
	295
	210

	4
	560
	390
	300

	5
	561
	180
	130

	6
	562
	646
	460

	7
	563
	281
	200

	8
	573
	221
	160

	ИТОГО по УИК
	4269
	3060

	Резерв ТИК
	Х
	940

	ВСЕГО
	Х
	4000

	Парковский пятимандатный избирательный округ № 2

	1
	554
	1552
	1100

	3
	556
	1687
	1200

	17
	570
	353
	260

	21
	574
	429
	310

	22
	575
	220
	160

	ИТОГО по УИК
	4241
	3030

	Резерв ТИК
	Х
	970

	ВСЕГО
	Х
	4000

	Центральный пятимандатный избирательный округ № 3

	4
	557
	1713
	1210

	11
	564
	428
	310

	12
	565
	602
	430

	13
	566
	271
	200

	14
	567
	178
	130

	15
	568
	296
	210

	16
	569
	240
	170

	18
	571
	187
	140

	19
	572
	166
	120

	23
	576
	137
	100

	ИТОГО по УИК
	4218
	3020

	Резерв ТИК
	Х
	980

	ВСЕГО
	Х
	4000

	ИТОГО по УИК
	12728
	9110

	Резерв ТИК Максатихинского района
	Х
	2890

	ВСЕГО
	12728
	12000